40mm + TP
FG70R 5x6mm*

Shkarkon ne kolektorin
©1000mm betoni

90.00

Segmenti 9

FG70R 3x2.5m! % 2

SHENIME

LEGJENDA

RRUGA NE PROJEKT

NDERTESE EKZISTUESE

PROFILAT & NR.PERKATES

LINJE NDRICIMI PER NDRICUESIT
RRUGORE , ME KABLLO BAKRI, TIP FG7OR,
TFUTUR NE TUB KORUGATO ME DY
SHTRESA @="5MM

TUB CELIKU PER INTERSEKTIMET E
LINJES ELEKTRIKE TE NDRICIMIT
RRUGOR ME TRASEN E RRUGES @=140mm

PUSETE ELEKTRIKE KONTROLLI PREJ
BETONI PER LINJAVE E NDRICUESEVE
RRUGORE ME KAPAK GIZE TE RENDE
100x100x100cm

PUSETE ELEKTRIKE KONTROLLI PREJ
BETONI PER NDRICUESIT RRUGORE ME
KAPAK PLASTIK 40x40x40cm

) [ DR

SHTYLLE NDRICIMI TIP A, METALIKE
0 KONIKE, ME GJATESI H= 6.8 m (H1=6.0 m
A-1(B MBITOKE, H2=0.8 m NEN TOKE), SPESOR 4
e mm, E GALVANIZUAR H=5.8m, ME
& NDRICUES LED , 3700 Im, 58.3W, 4000K, CRI
80, 1P65, K09

SHTYLLE NDRICIMI TIP A, METALIKE
. KONIKE, ME GJATESI H= 5.8 m (H1=5.0 m
f MBI TOKE, H2=0.8 m NEN TOKE), SPESOR 4
mm, E GALVANIZUAR H=5.8m, ME
NDRICUES LED , 3700 Im, 38.9 W, 4000K, CRI
80, P63, IK09

KLIENT

BASHKIA E TIRANES

EMERTIMI I PROJEKTIT
STUDIM - PROJEKTIM “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE
NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1+42+3"

RRUGA "BESIM MEMACI" DHE DEGEZIMET E SA] - NJESIA ADMINSTRAT. NR. 2

FIRMA PROJEKTUESE
JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

Lic. Nr. N-5486/16

Rr. "SAMI FRASHERI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANE, ALBANIA

Tel /Fax. 00355 4 2432130

e-mail: info@studio-rebus.com

website: www.studio-rebus.com

PROJEKTUES
TITULLI EMER MBIEMER FIRMA
Ark. Redman TOSKA
. Ark. Gentian TOPCIU
ARKITEKTE

KONSTRUKTOR| Inxh. Luiza Grazhdani

MEKANIK Inxh. Arjan Pustina

HIDROTEKNIK | Inxh. Ana Pero

ELEKTRIKE Inxh. Myedin Dautaj

TOPOGRAF Inxh. Vleand Kordha

MIRATOI
EMERTIMI I FLETES
PLANIMETRIA E NDRICIMIT
REVIZIONET
REV-01
REV-02
KODI FIRMA DATA
1:1500 2024
SHKALLA DATA
PZ E.1-00

FAZA PROJEKTI NR. FLETES
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SHENIME

SHTYLLAT E PERDORURA PER NDRICIMIN E RRUGKES
SH1:50

Shtylla Tip "A" - H=6.8m Shtylla Tip "B" - H=5.8m Morseteria e linjés sé ndricimit

Siguresé mbrojtése e
N ndriguesit té shtyllés

Ushqimi i ndriguesit
té shtyllés

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

F3

Ndricues LED 58.3W

F2

F1l

Shtylle Konike
e zinguar

(IS ELEN

Ndricues LED 38.9W

NDRICUES LED 38.9W

600

_Shtylle Konikg
e zinguar

NDRICUES LED 58.3W

Tokézimi i shtyllés

500

680

Kapak pusete

Kapaku i morseterisé ——

Tokézimi i shtyllés Tokézimi i shtyllés

[ |

:

| Linja hyrése

Pusete
40x40x40

Pusete

180

s

180

[eleJelele)

Puseta me shpérndarésin
e tokézimit

001
00T

Elektrodé tokézimi
L=150cm BASHKIA E TIRANES

KLIENT

20)

EMERTIMI I PROJEKTIT
STUDIM - PROJEKTIM “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE
NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1+42+3"

Linja dalése Al

Elekrode tokezimi Elekrode tokezimi 7
x16mm?2

4x4x150cm 4x4x150cm

P . . P . . . . RRUGA "BESIM MEMACI" DHE DEGEZIMET E SA] - NJESIA ADMINSTRAT. NR. 2
Shtyllé elektrike me puseté né Shtyllé elektrike me puseté né

FIRMA PROJEKTUESE
JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

toké me lidhje ekuipotenciale toké me lidhje ekuipotenciale

Lic. Nr. N-5486/16

Rr. "SAMI FRASHERI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANE, ALBANIA

Tel /Fax. 00355 4 2432130

e-mail: info@studio-rebus.com

website: www.studio-rebus.com

PROJEKTUES

Shtrimi 1 kabllove te TU TITULLI EMER  MBIEMER FIRMA

Shtrimi 1 kabllove te TU ne TP.direkt ne toke

ne trasversimin e rrugeve Atk Redman TOSKA
Ark. Gentian TOPCIU

ARKITEKTE

KONSTRUKTOR| Inxh. Luiza Grazhdani

MEKANIK Inxh. Arjan Pustina

HIDROTEKNIK | Inxh. Ana Pero

< Shtresa te rruges ELEKTRIKE | Inxh. Myedin Dautaj
TOPOGRAF | Inxh. Vleand Kordha

Material i nxjerre MIRATOI

— nga traseja

EMERTIMI I FLETES

20

Kabell elektrik

T Tm04dky e v ‘ = Cakeéll 7-8 cm SKEMA ELEKTRIKE DHE DETAJE
m 0.4kv s w

Réré ose Dhe i situr

Beton

REVIZIONET

REV-01

Hekur @8mm REV-02

KODI FIRMA DATA

Tub Plastik fleksibel
D=75mm L

1:25 2024

SHKALLA DATA

Tub Plastik fleksibel
D=75mm PZ E.1-05

FAZA PROJEKTI NR. FLETES




SHENIME

DETAJE TE NDERTIMIT TE PUSETAVE DHE TUBACIONIT TE NDRICIMIT RRUGOR

Kapaku i pusetes prej plastike Prerje e pusetes dhe tubacionit
| L2 L2 T
£
E
Beton C16/20 =
Beton C16/20 X 50 A c 50 )

Beton arme 4
Tub plastik 90mm
7 Tub Celiku fleksibel
S _ =)
D=140mm e
Tub Plastik 75mm Qafore beton armeje
d=20cm
Kapaku i pusetes prej plastike SHENIME: ~ _ _
- Gjaté realizimit té intersektimeve kuota e vendosjes
"TLT s€ pusetave mund t€ ndryshojé sipas rastit
- Tubi mund té vendoset me njé pjerrési t€ lehté sipas nevojés , por gjithnj€ thellésia minimale ¢
40 vendosjes duhet te jete 50cm nga sip. e asfaltit.
o F—t ) J ga sip
[q\l
Hollési e inkastrimit t€ koloné&s sé ndricuesit me lartesi H=8.8m
. . L. Beton C20/25
Prerje gjatesore e tubacionit dhe pusetave Shtylle Konike
ne trotuare e zinguar
Réré e ngjeshur Puseté Dhe i Ngjeshur
40x40x40 cm

Réré e ngjeshur

40 KLIENT

v hilE

m BASHKIA E TIRANES

20cm
30cm
140 |

3 . EMERTIMI I PROJEKTIT
. ' o . . . - Bordure STUDIM - PROJEKTIM “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE
1 ) NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1+42+3"

RRUGA "BESIM MEMACI" DHE DEGEZIMET E SA] - NJESIA ADMINSTRAT. NR. 2

75

‘ FIRMA PROJEKTUESE
Tub Plastik 75mm 75 JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

Lic. Nr. N-5486/16

Rr. "SAMI FRASHERI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANE, ALBANIA

Tel /Fax. 00355 4 2432130

e-mail: info@studio-rebus.com

website: www.studio-rebus.com

PROJEKTUES
[ . . . . TITULLI EMER MBIEMER FIRMA
Detaj 1 montimit te pusetes dhe tokezimit te shtylles T Redro TOSKA
. Ark. Gentian TOPCIU
ARKITEKTE
) ) ) o o o Shtyllé ndri¢imi rrugor prej
Planimetria e instalimit t€ rrjetit kabllor t€ ndri¢cimit geliku té zinguar, KONSTRUKTOR| Inxh. Luiza Grazhdani
. . o MEKANIK Inxh. Arjan Pustina
Ndrigues Rrugor Kuadri ele.1.<tr1k i HIDROTEKNIK | Inxh. Ana Pero
o shtyllés ELEKTRIKE | Inxh. Myedin Dautaj
Shtylle ¢ Ndrigimit . o TOPOGRAF __| Inxh. Vleand Kordha
L Kabéll tokézimi MIRATOI
Rrugor Tub i zinguar \ Cu-1x16mm?
u-1x16mm
) d=2cm,L=25cm
Pusete Betoni ? EMERTIMI I FLETES
40x40x40 . . .
ramaTem 5, 40 1 Dﬂtarl‘z Iﬁr hyrjen SKEMA ELEKTRIKE DHE DETAJE
e kablove
I ﬁ T )/ REVIZIONET
2 W |
Tub Fleksibel me N N«%— REV-01
2 shtresa d=75mm REV-02
h @ KODI FIRMA DATA
- H Karrexha
| 1:25 2024
| SHKALLA DATA
85
Elektrodé tokézimi ' | Tub Plastik fleksibel PZ E.1-06

L=150cm D=75mm FAZA PROJEKTI NR. FLETES




SHENIME

5x2.5 5x2.5 4x2.5 3x2.5

T
ﬁm fm ﬁm ﬁm

1x58.3W  1x58.3W 1x58.3W  1x58.3W
A-04 A-03 A-02 A-01

KE.1

Linjal sxwo 5x10 5x10 5x10 56 56 56 5x6 56 56 5x4 5x4 5x4 5x4 5x4 5x4 5x2.5  4x2.5  3x2.5

Linja2 sxw0 ::T:o:
‘rlo/x flOA ‘rlo/x T(lOA fIOA T(lOA fIOA T(IOA ‘[{mA T(IOA ‘rlo/x T(lOA flOA T(lOA fIOA ‘rlo/x T(lOA T(IOA ‘[{mA
Linja3 sxwo

1x58.3W  1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W
A-05 A-06 A-07 A-08 A-09 A-10 A-52 A-51 A-50 A-49  A-48 A-47 A-46 A-45 A-44 A-43 A-42 A-41  A-40

5x2.5 4x2.5 3x2.5

i
ﬁm ﬁ% fM

1x38.9W  1x38.9W 1x38.9W
B-01 B-02 B-03

5x2.5

5x6 5x6 5x6 5x6 5x6 5x6 5x6 5x4 5x4 5x4 5x4 5x4 3x2.5 4x2.5 3x2.5

KL.I.ENT
m BASHKIA E TIRANES
fl 0A Tl 0A T(IOA <[{1 0A Tl 0A fl 0A <[{1 0A ¢

d
0A fl 0A fl 0A T{l 0A fl 0A 10A T{l 0A Tl 0A T{l 0A Tl 0A EMERTIMLI PROIEKTIT
1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x38.9W 1x38.9W 1x38.9W

STUDIM - PROJEKTIM “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES RRUGORE NE
RRUGA "BESIM MEMACI" DHE DEGEZIMET E SA] - NJESIA ADMINSTRAT. NR. 2
A-26 A-27 A-28  A-29 A-30 A-31 A-32 A-33 A-34  A-35 A-36  A-37 A-38 A-39 B-42 B-41 B-40

NJESINE ADMINISTRATIVE NR.1+2+3"
FIRMA PROJEKTUESE

JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

5x4 5x4 5x4 5x4 5x4 5x2.5 4x2.5 3x2.5

Lic. Nr. N-5486/16
Rr. "SAMI FRASHERI" NR. 39, ZYRA 7

1010 TIRANE, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130

e-mail: info@studio-rebus.com
Kﬁ:oj website: www.studio-rebus.com

PROJEKTUES
T{l 0A Tl 0A T{l 0A T{I 0A Tl 0A T{l 0A T{I 0A Tl 0A

TITULLI EMER MBIEMER FIRMA
1x58.3W  1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W ::‘;' Iéiii?fﬁ(??éﬁ
A-53 A-54 A-55 A-56 A-57 A-58 A-59 A-60 ARKITEKTE -
KONSTRUKTOR | Inxh. Luiza Grazhdani
MEKANIK Inxh. Arjan Pustina
HIDROTEKNIK | Inxh. Ana Pero
5x10 5x10 5x6 5x6 5x6 5x6 5x4 5x4 5x4 5x4 5x4 5x4 4x2.5 3x2.5 ELEKTRIKE | Inxh. Myedin Dautaj
TOPOGRAF Inxh. Vleand Kordha
MIRATOI
EMERTIMI I FLETES
SKEMA ELEKTRIKE DHE DETAJE
10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A 10A
1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W 1x58.3W REVIZIONET
A-11 A-12 A-13 A-14 A-15 A-16 A-17 A-18 A-19 A-20 A-21 A-22 A-23 A-24 A-25 REVOL
REV-02
KODI FIRMA DATA
1:25 2024
SHKALLA DATA
PZ E.1-07

FAZA PROJEKTI NR. FLETES
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